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N° Ordre NOMS Prénoms Professions Signature du membre du Bureau
Qui a regu le bulletin de I’¢lecteur
Au 1% scrutin - au 2°™ scrutin

1 ABRIEU Joseph ainé Agriculteur

2 ABRIEU Joseph jeune Agriculteur

3 ANDRE Nicolas Agriculteur

4 ARNAUD Christophe Agriculteur

5 ARNAUD Jacques Agriculteur

6 ARVIEUX Jean Fournier

7 AUDIBERT Louis Meunier Adolphe Pallejay A. Pallejay

8 BERNARD Gabriel Négociant

9 BONFILS Jean Agriculteur

10 BOUCUSE Francois Agriculteur Pallejay Pallejay

11 BOULAIRE Jean-André Maréchal a forge A. Pallejay

12 BRUNEL Paul Agriculteur

13 BUSQUET Jean Agriculteur

14 BUSQUET Vincent Agriculteur

15 CARRET Crespin Agriculteur A. Pallejay

16 CHAMBON Francois Agriculteur Pallejay A. Pallejay

17 CHAMBON Jean Agriculteur

18 CHAIX Jean Agriculteur

19 CHARTIER Camille Percepteur

20 CHABERT Joseph Agriculteur

21 CHARMASSON  Sébastien Fournier A. Pallejay

22 CHARMASSON  Simon Agriculteur A. Pallejay A. Pallejay

23 CLAUSONNETTE Marquis de propriété



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

COULOMB
COMBES
COMTE
COURT
DAVAUT
DELORMES
DUBECQ
DURAND
FAUQUE
FAUQUE

FRECHIER

FREISSENET

GRANIER

GARDIOL

GAUTHIER

GISARD

GERVAIS

GRAVIER

GUIGUE

GUIGUE

GUIGUE

GUIGUE

GUIGUE

GUIRAUD

HERAUD

HUGUES

Joseph
Antoine
Benoit
Vincent

Jean
Maurice
Antoine pére
Antoine

Jean
Jean-Baptiste
Simon Basile
Claude
Vincent
Jacques
Mathieu
Jacques
Claude
Jacques

Jean

Louis

Pierre
Frangois
Joseph
Francois
Bertulphe

Paul

Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Magon
Tisserand
Propriétaire
Agriculteur
Fournier
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur

Agriculteur

-3-

Pallejay

Aleimd ?

Aleimd ?

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay
A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay
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58
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62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

JAUME
ICARD
JONQUET
JOURDAN
JULLIAN
JULLIAN
LAGET
LAGET
LAURENT
LAURENT
LAURENT
LAURENT
LAURENT
MERCUSIN
ODOYER
ODOYER
PALLEJAY
PALLEJAY
PALUS
PANSIN
PECOUT
PICHON
PISON
PLEIN DOUX

PRIVAT

Bertulphe
Jean-Baptiste
Joseph
Jacques
Francois
Bertulphe
Joseph
Jacques jeune
Guillaume
Louis
Jean-Antoine

Pierre

Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Aubergiste
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Agriculteur
Prétre

Agriculteur

Agriculteur

Louis de Guillaume Agriculteur

Joseph
Antoine
Jean
Pierre Michel
Adolphe
Jean
Augustin
Joseph
Pierre
Thérése
Véran

Louis

Propriétaire
Agriculteur
Agriculteur
Propriétaire
Propriétaire
Agriculteur
Propriétaire
Berger
Fournier

Propriétaire

> > > p

. Pallejay

. Pallejay

. Pallejay

. Pallejay

. Pallejay

. Pallejay

. Pallejay

. Pallejay

. Pallejay

. Pallejay

Officier de bonté¢ A. Pallejay

Agriculteur

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay

A. Pallejay
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88
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90

91

92

93

POETE Pierre Marie Officier de bonté

PUJOLAS Jean de Pierre Agriculteur A. Pallejay

PUJOLAS Jean-Claude Agriculteur

QUEIRAME Jean Agriculteur

ROUX Romain Propriétaire A. Pallejay
ROUX Pierre d’autre Agriculteur A. Pallejay

ROUX Pierre jeune Agriculteur

ROUX Pierre Toussaint ~ Agriculteur

ROUVIERE Louis Agriculteur

SEINE Joseph Meunier A. Pallejay A. Pallejay
SICARD Amable Propriétaire A. Pallejay A. Pallejay
SICARD Xavier Propriétaire A. Pallejay A. Pallejay
TOULOUZE Paul Propriétaire

TURION Etienne Agriculteur A. Pallejay

TEISSIER Jean Agriculteur A. Pallejay

VALLADIER André Toussaint Maire A. Pallejay A. Pallejay
VASSE Jean de Jean idem A. Pallejay

VALLADIER Claude idem A. Pallejay A. Pallejay
VELLAY Joseph Meunier

Arreté la présente liste par nous soussigné Maire de la commune de Rochefort
A Rochefort le 30 novembre 1834
Signé VALLADIER

ELECTION DU 30 Novembre 1834
Pour fixer conseillers municipaux



